
33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Backstroke
100 m Dorso - Juniores Maschi

Preliminary
Eliminatorie

JU 58.95

Heat 1
Batteria 1

1 5 SOBRERO Tommaso 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 1:06.47
2 6 BOTTINO Matteo 1996 ITA Genova Nuoto 1:07.44
3 2 GURRIERI Simone 1995 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:08.73
4 3 MALERBA Francesco 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:10.93

NOT CLASSIFIED

4 PUCCI Samuel 1995 ITA Nuoto Piombino DNS

    Issued: 07/06/2013 at 17:12

Heat 2
Batteria 2

1 5 PICCARDO Roberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 1:01.73
2 4 LANDI Lorenzo 1996 ITA VVFF Modena M.Menegola 1:03.64
3 3 MASANTE Riccardo 1995 ITA Dinamica Torino asd 1:08.18
4 2 PAGANO Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:08.51
5 6 AGOSTONI Jacopo 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:09.16
6 7 SISTI Riccardo 1996 ITA Dinamica Torino asd 1:14.36

    Issued: 07/06/2013 at 17:14

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RE0-JUM.12.1.0 / 1

(Printed on 07/06/2013 at 17:15)



33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Backstroke
100 m Dorso - Juniores Maschi

Preliminary
Eliminatorie

Summary
Riepilogo

JU 58.95

1 PICCARDO Roberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 2 5 1. 1:01.73      595
2 LANDI Lorenzo 1996 ITA VVFF Modena M.Menegola 2 4 2. 1:03.64
3 SOBRERO Tommaso 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 1 5 1. 1:06.47
4 BOTTINO Matteo 1996 ITA Genova Nuoto 1 6 2. 1:07.44
5 MASANTE Riccardo 1995 ITA Dinamica Torino asd 2 3 3. 1:08.18
6 PAGANO Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2 2 4. 1:08.51
7 GURRIERI Simone 1995 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1 2 3. 1:08.73
8 AGOSTONI Jacopo 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2 6 5. 1:09.16
9 MALERBA Francesco 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1 3 4. 1:10.93

10 SISTI Riccardo 1996 ITA Dinamica Torino asd 2 7 6. 1:14.36

NOT CLASSIFIED

PUCCI Samuel 1995 ITA Nuoto Piombino DNS

    Issued: 07/06/2013 at 17:14

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RER-JUM.12.1.0 / 1

(Printed on 07/06/2013 at 17:14)



33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Backstroke
100 m Dorso - Juniores Maschi

Final
Finale

Summary
Riepilogo

JU 58.95

1 PICCARDO Roberto 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 1 4 1. 1:00.91      620
2 LANDI Lorenzo 1996 ITA VVFF Modena M.Menegola 1 5 2. 1:03.59
3 SOBRERO Tommaso 1996 ITA Rari Nantes Arenzano 1 3 3. 1:04.78
4 BOTTINO Matteo 1996 ITA Genova Nuoto 1 6 4. 1:06.32
5 AGOSTONI Jacopo 1996 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1 8 5. 1:07.03
6 PAGANO Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1 7 6. 1:07.39
7 GURRIERI Simone 1995 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1 1 7. 1:07.65
8 MASANTE Riccardo 1995 ITA Dinamica Torino asd 1 2 8. 1:08.43

    Issued: 09/06/2013 at 16:37

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RER-JUM.12.5.0 / 1

(Printed on 09/06/2013 at 16:37)


